

ঘোষণা

নভেম্বরে কেবলে  
খেলতে আসার কথা  
ঘোষণা করল  
আর্জেন্টিনা

১০

সংবাদ

# প্রতিদিন

ছোট

ফারাকা ৫০।  
জয়া মিত্র

৬

FARAKKA BARRAGE  
PRIDE OF THE NATION

sangbadpratidin.in  
epratidin.in

৭ তার ১৪৩২  
৬.০০ টাকা

\* কলকাতা সংস্করণ

রবিবার ২৪ আগস্ট ২০২৫

ভিতরে ছোট সঙ্গে রোববার ম্যাগাজিন

মেঘবুড়ি

সবনিম্ন ২৬/২৯ সর্বাধিক ১০ পাতা

Howrah Civil Court  
248/10

এতদ্বারা সকলকে জানানো যাইতেছে যে, আমার মক্কেল শ্রী তপন কুমার ব্যানার্জী, পিতা মৃত হরিপদ ব্যানার্জী এবং মাতা পারুল ব্যানার্জী, সাং ৭১৪/১৫এ, এন.এন.রোড, পো: দমদম, থানা নাগের বাজার, কোল-২৮, জেলা উঃ ২৪ পরগণা, পশ্চিমবঙ্গ তৎসহ অংশীদারগণ শ্রী শান্তি ব্যানার্জী, শ্রী লাল মোহন ব্যানার্জী, শ্রী দিলীপ ব্যানার্জী, শ্রীমতী কমলা ব্যানার্জী, শ্রী মিঠুন ব্যানার্জী, শ্রীমতী দিপালী ব্যানার্জী, শ্রীমতী সঙ্কাস দাস ও শ্রীমতী আরতী রায়, সকলে যথাক্রমে মৃত পারুল বালা ব্যানার্জীর পুত্রগণ, বৌমা, নাতি, বৌমা এবং কন্যাগণ যাহারা জেলা উঃ ২৪ পরগণা, থানা নাগের বাজার, মৌজা সাতগাছি, জেঃ এলঃ নং ২০, ইপি.পি. নং ১৫এ, এস. পি. নং ২৮/১, সাবেক দাগ নং ১২১৮(পি), হাল দাগ নং ৩৮৬৮, এল.আর. দাগ নং ৩৮৯৩ ও এল.আর. খতিয়ান ১৯৩৯, ৫২৭০, ৪৮৩৯, ২১৬৮, ১৭২৯, ৩৫২০, ৬২৫৮, ৬৫৯ নং যুক্ত স্থানীয় মাপের ১-৮-৩৬ এক কাঠা আট ছটাক ছত্রিশ বর্গফুট জমি মায় ১২০ বর্গফুট, টালির ছাউনি যুক্ত সিমেন্ট মেঝে সম্বলিত স্ট্রাকচার, যাহা দক্ষিণ দমদম পৌরসভার নতুন ওয়ার্ড নং ২৪. পুরাতন হোল্ডিং নং ১৫/বি. নিউ হোল্ডিং নং ২৬, রাস্তা : হিন্দ কলোনী, কোল-২৮. এ.ডি.এস.আর. কাশীপুর দমদম, জেলা উঃ ২৪ পরগণা ভুক্ত সম্পত্তি যৌথভাবে ভোগদখল করিতেছে।

মূল দানপত্র দলিলখানি যাহা আমার মক্কেলের মাতা অধুনা মৃত পারুল বালা ব্যানার্জী (প্রহিত্রী) নামীয় ৬৫ নং দলিল যুক্ত সাল ১৯৮৭, এ.ডি.আর. উঃ ২৪ পরগণা বারাসাত, পশ্চিমবঙ্গ সরকারের আর.আর. ডিপার্টমেন্টের নিকট হইতে দানসূত্রে প্রাপ্ত সম্পত্তি হইতেছে।

তৎপরে উক্ত সম্পত্তি যৌথভাবে ভোগদখল থাকাকালে আমার মক্কেলের হেপাজত হইতেউক্ত মূল দলিলটি হারিয়ে যায় এই জন্য উনি নাগের বাজার থানায় একটি জি.ডি. দায়ের করেন। যাহার নং ৪৪৮, তারিখ ০৮/০৮/২০২৫।

উক্ত দলিলখানি যদি কেহ পেয়ে থাকেন তাহলে আগামী ১৫ দিনের মধ্যে সশরীরে বা ফোন মারফৎ নিম্ন লিখিত নম্বরে যোগাযোগ করিবেন। অন্যথায় উক্ত সময়ের পর কোন দাবী, আপত্তি কোন আদালতে বা কোন ফোরামে প্রাহ্য হইবে না।

মোবাইল নং-৯৯০৩৪৫৫৭৬০.

Subrata Mallik, (Adv.)  
Barasat Court  
Enroll No-F31/31 of 198  
248/4

# THE ECHO OF INDIA

PUBLISHED FROM: NEW DELHI, KOLKATA, SILIGURI, GANGTOK, GUWAHATI and SRI VIJAYA PURAM (PORT BLAIR)

PAGES 12

KOLKATA • SUNDAY • AUGUST 24, 2025

Rs 4.00

Prosenjit Das & Prasenjit Das both are same & one identical person.

## LEGAL NOTICE

Notice is hereby given to the public at large that my client Sri Tapan Kumar Banerjee, son of Late Haripada Banerjee and Late Parul Banerjee of 7/14/15A, N.N. Road, P.O. - Dum Dum, P.S. - Nager Bazar, Kol - 700028, Dist: 24 Pgs(N), West Bengal along with his other co shares namely Sri Santi Banerjee, Sri Lal Mohan Banerjee, Sri Dilip Banerjee, Smt Kamala Banerjee, Sri Mithun Banerjee, Smt Dipali Banerjee, Smt Sandhya Das and Smt Arati Roy, are the joint owners of land measuring 1-8-36 One Cottah Eight Chittacks, Thirty Six sft along with 120 sft Roof Tiles Shed Cement Flooring structure situated at Mouza Satgachi, J.L No 20, E P No 15A, S.P No 28/1, comprised in C.S Dag No 1218(P), R.S Dag No 3868, L.R Dag No 3893, under L.R Khatian Nos 1939, 5270, 4839, 2168, 1729, 3520, 6258, 659, P.S. - at present Nager Bazar, within the limits of South Dum Dum Municipality, New Ward No 24, old Holding No 15/B, New Holding No 26, Locality/ Street: Hind Colony, Kolkata-700028, A.D.S.R Cossipore Dum Dum, District of 24 PGS(N) and while enjoying the same my said client lost the original Deed of Gift from his own custody which was in the name of his mother Parul Bala Banerjee, since deceased, as the Donee therein bearing Deed No 65, for the year 1987 registered at Additional District Registrar North 24 Parganas, Barasat, from R.R. Department of West Bengal, the Donor therein. Thereafter he Lodged a General Diary at Nager Bazar Police Station, having GD No 448 dated on 08/08/2025. That save and except my client, said Sri Tapan Kumar Banerjee along with along with his other co shares namely Sri Santi Banerjee, Sri Lal Mohan Banerjee, Sri Dilip Banerjee, Smt Kamala Banerjee, Sri Mithun Banerjee, Smt Dipali Banerjee, Smt Sandhya Das and Smt Arati Roy, all are sons, daughter in Law, grand son, daughter in Law and daughters respectively of Parul Bala Banerjee, since deceased, if anybody or any heartfelt person found the aforesaid original Deed of Gift as mentioned above, then he/she/they is/are requested to contact me for return back the said original document, in the above mentioned address with his/her/their physical presence within 15 days from the date of publication of this matter and I shall be highly grateful to him/her/them forever. Thereafter no claim or demand over the said property shall be entertained in any where or any court of Law.

Sd/- Subrata Mallik, Advocate  
Barasat Court  
Enroll No-F31/31 of 1987  
Mob. 9903455760